
Бр. 3 страна  89    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 
 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 13.03.2015 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на Општинска јавна 

установа за деца – Детска градинка „Детелинка“ 
 Крива Паланка за 2014 година 

 
 1. Се усвојува Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка 
„Детелинка“ - Крива Паланка за 2014 година, донесена со Одлука на Управниот одбор. 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 –  734/3                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015   год.                                                                                     Претседател, 
Крива Паланк          М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  

сметка ОЈУД „Детелинка“ - Крива Паланка за 
  2014 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОЈУД „Детелинка“ - Крива 

Паланка за 2014 година,  што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/4                                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 13.03.2015 година, донесе 
 

О   Д   Л   У   К   А 
За усвојување на Завршна сметка на Општинскиот  ученички дом 

 „Боро Менков “ Крива Паланка за 2014 година 
Бр. 3 страна  90    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 

 
 1. Се усвојува Завршна сметка на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ Крива Паланка 
за 2014 година, донесена со Одлука на Управниот одбор. 

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 734/5                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                                                                        Претседател, 
Крива Паланк                      М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна сметка на  

Дом за ученици „Боро Менков“ Крива Паланка за 2014 година 
 



1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУД “Боро Менков““ - Крива 
Паланка за 2014 година,  што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/6                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 13.03.2015 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на Основното 

училиште „Илинден“ Крива Паланказа 2014 година 
    
 1. Се усвојува Завршна сметка на Основното училиште „Илинден“ – Крива Паланка за 2014 
година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 734/7                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                                                                         Претседател, 
Крива Паланк                         М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  

сметка на ОУ „Илинден“ Крива Паланка за 
  2014 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Илинден“ - Крива 

Паланка за 2014 година,  што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/8                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 13.03.2015 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на Основното 

училиште „Јоаким Крчовски“Крива Паланка за 2014 година 
 
 1. Се усвојува Завршната сметка на Основното училиште „Јоаким Крчовски“ – Крива 
Паланка за 2014 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 –  734/9                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                                                                        Претседател, 
Крива Паланк                                   М-р.Борче Стојчевски,с.р. 



__________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  

сметка на ОУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка за 2014 година 
 

 
Бр. 3 страна  92    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Јоаким Крчовски“ - 

Крива Паланка за 2014 година,  што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 
година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/10                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 13.03.2015 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на Средното општинско 

училиште „Ѓорче Петров“Крива Паланка за 2014 година 
 
 1. Се усвојува Завршна сметка на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – Крива 
Паланка за 2014 година, донесена со Одлуа на Училишниот одбор. 

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 –  734/11                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                                                                         Претседател, 
Крива Паланк                                       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  

сметка на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка за 2014 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива 
Паланка за 2014 година,  што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 734/12                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
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Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
13.03.2015 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ – 



Крива Паланка за 2014 година 
 
 1. Се усвојува Завршната сметка на Јавното претпријатие „Комуналец“– Крива Паланка за 
2014 година, донесена со Одлука на Управниот одбор.  

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 734/13                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                                                                      Претседател, 
Крива Паланк                                  М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  

сметка на ЈП „Комуналец“  - Крива Паланка за 2014 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“- Крива 
Паланка за 2014 година,  што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 734/14                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на 13.03.2015 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Завршна сметка за ЛУ „Градски Музеј“ –  
Крива Паланка за 2014 година 

 
Член 1 

1. Се усвојува Одлуката на Завршната сметка  за ЛУ „Градски Музеј“ – Крива Паланка за 2014 
година. 

Бр. 3 страна  94    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 –  734/15                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                           Претседател,      
Крива Палнака                М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  

сметка на Л.У.Градски Музеј  Крива Паланка за 
  2014 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на Л.У.Градски Музеј  - Крива 

Паланка за 2014 година,  што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/16                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



16.03.2015 год.                                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
13.03.2015 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина  

Крива Паланка за 2014 година 
 
 1. Се усвојува Завршната сметка на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2014 година.  

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-734/17                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                                                                       Претседател, 
Крива Паланк                                     М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na 
R.M."br.5/2002) i ~len 28, став 1 od Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа  
("Slu`ben весник na РМ“ br.61/04, 96/04, 67/07),  Sovetot na Општина Kriva Palanka na sednicata 
odr`ana na den 13.03. 2015 godina, donese 

 
ЗАВРШНА СМЕТКА 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2014 ГОДИНА 
Член 1 

Завршната сметка на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2014 година се состои од: 
               Планирани                                 Остварено 
 
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ   50,432.265   267.230,714 
Даночни приходи     40,270,000     30,644,802 
Неданочни приходи                   10,750,861          7,259,387 
Капитални приходи   23,400,000      19,308,750 
Приходи од дотации                152,567,961    150,874,839 
Трансфери                 106,266,800                   48,961,453 
Приходи од донации     17,176,643      10,190,479   
    
II.ПРИХОДИ ОД ДОТАЦИИ                   365,807,148              261,173,881 
Од утврдени намени    365,207,148     261,173,881 
Резерви             600,000           0 
 
III.ДЕФИИТ/СУФИЦИТ               -15,374,883      6,056,829 
 
IV.ФИНАНСИРАЊЕ       14,874,883      12,111,428 
 
    Прилив        17,374,883                 14,611,428 
Домашни приливи                      17,374,883                      14,611,428      
Прилливи од странски заем     0    0 
Депозити                      0                 0 
     Одлив                     2,500,000       2,500,000 
Отплата на главница          2,500,000          2,500,000 
    

Член 2 
 Планираните приходи и приливи по извори и видови,  и расходи и одливи по основни 
намени, се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на Буџетот на 
Општината како што следи: 
 
Бр.09-734/17                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                            Pretsedatel,  
Крива Паланка              М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

                          __________________________     



 
 

Бр. 3 страна  96    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  
сметка Буџет на Општина  - Крива Паланка за 2014 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина - Крива 

Паланка за 2014 година,  што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/18                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на 13.03.2015 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  по Програмата за ЛУ „Градски Музеј“ –  
Крива Паланка за 2014 година 

 
Член 1 

1. Се усвојува Извештајот по Програмата за ЛУ „Градски Музеј“ – Крива Паланка за 2014 година, 
што Советот го донесе на 11-та седница, одржана на 27.02.2014 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-734/19                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                      Претседател,      
Крива Палнака            М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по 

Програмата за работа на ЛУ Градски музеј – Крива Паланка за 2014 година 
 

Бр. 3 страна  97    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 
 
1. Се прогласува Одлуката за  усвојување на Извештај по Програмата за работа на ЛУ 

Градски музеј  - Крива Паланка за 2014 година, што Советот ја донесе  на  21-та  седница, одржана 
на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 – 734/20                                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                  
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

__________________________ 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на 13.03.2015 година,  донесе 



 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  по Програмата за  уредувае на  
градежно земјиште за 2014 година 

 
Член 1 

1. Се усвојува Извештајот по Програмата за уредување на градежно земјиште за  2014 година. 
Член 2  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-734/21                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                   Претседател,      
Крива Палнака       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по 

Програмата за уредување на градежно земјиште  за 2014 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за  усвојување на Извештај по Програмата за  уредување на 
градежно земјиште за 2014 година, што Советот ја донесе  на  21-та  седница, одржана на 
13.03.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 734/22                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

__________________________ 
Бр. 3 страна  98    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 

 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на 13.03.2015 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  по Програмата за  изградба, реконструкција и одржување на 
локална патна мрежа за 2014 година 

 
Член 1 

1. Се усвојува Извештајот по Програмата за изгерадба, реконструкција и одржување на локална 
патна мрежа за 2014 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-734/23                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                        Претседател,      
Крива Палнака          М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по 

Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локална  
      патна  мрежа  за 2014 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за  усвојување на Извештај по Програмата за  изградба, 

реконструкција и одржување на локалната патна мрежа за 2014 година, што Советот ја донесе  на  
21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/24                                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                 
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на 13.03.2015 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Извештај  по Програмата за  изградба, реконструкција и одржување на 

локална водоводна мрежа за 2014 година 
Бр. 3 страна  99    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 

 
Член 1 

1. Се усвојува Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локална 
водоводна мрежа за 2014 година . 

Член 2  
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-734/25                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                       Претседател,      
Крива Палнака          М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по 

Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локална  
      водоводна мрежа  за 2014 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за  усвојување на Извештај по Програмата за  изградба, 

реконструкција и одржување на локалната водоводна мрежа за 2014 година, што Советот ја донесе  
на  21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/26                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на 13.03.2015 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Извештај  по Програмата за  изградба и одржување  

на јавното осветлување  за 2014 година 
 

Член 1 
1. Се усвојува Извештајот по Програмата за изградба и одржување на јавното осветлување за 

2014 година . 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 

Бр. 3 страна  100    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 



 
Бр. 09-734/27                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                               Претседател,      
Крива Палнака       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по Програмата  

за изградба и одржување на јавното осветлување за 2014 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за  усвојување на Извештај по Програмата за  изградба и 
одржување на јавнотоосветлување за 2014 година, што Советот ја донесе  на  21-та  седница, 
одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/28                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на 13.03.2015 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  по Програмата за  одржување 
 на јавна чистота за 2014 година 

 
Член 1 

1. Се усвојува Извештајот по Програмата за одржување на јавна чистота за 2014 година. 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-734/29                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                          Претседател,      
Крива Палнака           М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 3 страна  101    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по 
Програмата за одржување на јавна чистота за 2014 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за  усвојување на Извештај по Програмата за одржување на 

јавна чистота за 2014 година, што Советот ја донесе  на  21-та  седница, одржана на 13.03.2015 
година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 – 734/30                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                  
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

__________________________ 
 



Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на 13.03.2015 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Извештај  за реализација на Програмата за изготвување на урбанистички 

планови и локална урбанистичка планска документација за 2014г. 
 

Член 1 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изготвување на урбанистички 

плланови и локална урбанистичка планска документација за  2014 година. 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 734/31                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                            Претседател,      
Крива Палнака              М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

изготвување на урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација за 
2014 година 

 
1.Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

изготвување на урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација за 2014 
година,  што Советот ја донесе  на  21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 

Бр. 3 страна  102    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 
 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/32                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

__________________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива 
Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 13.03.2015 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за к.п.бр.388 во 
К.О. Станци, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Станци на к.п.бр.388 во К.О. Станци, Општина Крива Паланка 
сопственост на Република Македонија. 

Член 3 
                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Станци. 

Член 4 
                   Со изработка на урбанистички план за село Станци за овој локалитет ќе се предвиди 
намена комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка. 
 



Бр.09-734/33                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год                                                                                            Претседател 
Крива Паланка                                                                          м-р Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичка планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.388 КО Станци  – 
Општина Крива Паланка  

Бр. 3 страна  103    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба за донесување на урбанистичка планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 388 КО Станци, 
сопственост на РМ, што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/34                                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                  Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 
           Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 13.03.2015 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за к.п.бр.1669 во 
К.О. Жидилово, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Жидилово на к.п.бр.31669 во К.О. Жидилово, Општина Крива 
Паланка сопственост на Република Македонија. 

Член 3 
                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Станци. 
 

Член 4 
                   Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се предвиди 
намена комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-734/35                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год                                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                                                         м-р Борче Стојчевски,с.р. 

_________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 3 страна  104    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичка планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.1669 КО Жидилово  – 
Општина Крива Паланка 

 



1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба за донесување на урбанистичка планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 1669 КО Жидилово, 
сопственост на Република Македонија, што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 
13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 734/36                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                          Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива 
Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 13.03.2015 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за к.п.бр.4558 во К.О. Крива Паланка 
 

Член 1 
                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во Крива Паланка на к.п.бр.4558 во К.О. Крива Паланка со право на 
користење на градежно изградено земјиште на Стефановска Здравка, Стефановски Ратко, 
Ѓорѓиевска Љуба, Јовановска Рајна, Јовановски Ангел, Манасиева Стефка, Стевановска Мира, 
Стевановски Гоце, Стевановска Силвана, Стефановски Геро, Стефановски Санде и Јовановски 
Стаменко. 

Член 3 
                   Намената според постојниот Детален урбанистички план на Крива Паланка е предвидено 
домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
                   Со изработка на измени и дополнување на Детален урбанистички план на Крива Паланка 
за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка. 
Бр.09-734/37                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год                                                                                          Претседател, 
Крива Паланка                                                                          м-р Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
  Бр. 3 страна  105    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичка планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.4558 КО Крива 
Паланка  – Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба за донесување на урбанистичка планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.4558 КО Крива Паланка, со 
право на користење на градежно изградено земјиште на Стефановска Здравка, Стефановски Ратко, 
Ѓорѓиевска Љуба, Јовановска Рајна,  Јовановски Ангел, Манасиева Стефка, Геро Стефановски, 
Санде Стефановски и Јовановски Стаменко, што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 
13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/38                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                                    Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав. Арсенчо 
Алексовски,с.р. 



__________________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива 
Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 13.03.2015 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за к.п.бр.3277 во К.О. Крива Паланка 
 

Член 1 
                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на м.в. Лозаново на к.п.бр.3277 во К.О. Крива Паланка со право на 
користење на градежно неизградено земјиште заради изградба на Димитровска Љуба, Димитровска 
Мирка, Ѓорѓиевска Ленка, Ѓорѓиевски Гоце, Илијевски Бранко, Лековска Станојка, Ристовска Ленка, 
Ристовска Милица, Ристовски Војо, Ристовски Милојче, Ристовски Ранко, Ристовски Свето, 
Стојанова Перунка, Стојановска Анка, Стојановски Александар, Стојановски Васко, Стојановски 
Киро, Стојановски Драги, Стојчевска Дока и Стојчевски Димитрија. 
 

Бр. 3 страна  106   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   13.03..2015 год. 
 

Член 3 
                   Намената според постојниот Детален урбанистички план на Крива Паланка е предвидено 
домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
                   Со изработка на измени и дополнување на Детален урбанистички план на Крива Паланка 
за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-734/39                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год                                                                                          Претседател, 
Крива Паланка                                                                           м-р Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________                                   
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичка планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.3227 КО Крива 
Паланка  – Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба за донесување на урбанистичка планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 3277 КО Крива Паланка, 
сопственост на што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/40                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на 13.03.2015 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Годишен извештај  за работењето на Центарот за развој на Североисточен 

плански регион за 2014 година 



 
Член 1 

1. Се усвојува Годишен извештајот за работењето на Центарот за развој на Североисточен 
плански регион за 2014 година. 
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Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-734/41                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                       Претседател,      
Крива Палнака       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај  за работењето на 

Центарот за развој на Североисточен плански регион за 2014 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај  за работењето на Центарот 
за развој на Североисточен плански регион за 2014 година,  што Советот ја донесе  на 21-та  
седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/42                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на 13.03.2015 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Годишен извештај  за спроведување на Програмата за 
 развој на Североисточен плански регион за 2014 година 

 
Член 1 

1. Се усвојува Годишен извештајот за спроведување на Програмата за развој на Североисточен 
плански регион за 2014 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-734/43                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год.                                   Претседател,      
Крива Палнака       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај  за спроведување на 

Програмата за развој на Североисточен плански регион за 2014 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај  за спроведувае на 
Програмата за развој на Североисточен плански регион за 2014 година,  што Советот ја донесе  на 
21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/44                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 3, став 1, точка 4 и член 6 и 10 од Законот за донации и 
за спонзорство во јавните дејности („Службен весник на РМ“ бр. 47/06) и член 6, став 3 од Законот 
за финансирање на единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04),  член 14, 
точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 
7/06“), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 13.03.2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
За примање на донација 

 
Член 1 

 Со оваа Oдлука се дава согласност за примање на донација на противпожарно возило 
целосно опремено со противпожарна опрема марка  Scania P93ml4x228042r,   со број на шасија 
PM4x2z0109214. 

Член 2 
 Средствата за транспорт на противпожарно возило од Упсала – Кралство Шведска до 
Општина Крива Паланка Република Македонија во висина  до 3.000,00 Евра ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Крива Паланка за 2015 година. 

Член 3 
 За приемот на противпожарното возило ќе се склучи Договорот помеѓу донаторот 
Противпожарна Бригада од Упсала -Шведска и Градоначалникот на Општина Крива Паланка. 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се  објави во ,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
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Бр.09-735/45                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год,                          Претседател, 
Крива Паланка               М.р.Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________ 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за примање на донација за  

набавка на противпожарно возило 
 

1. Се прогласува Одлуката за примање на донација за набавка на противпожарно возило од 
Упсала-Кралство Шведска,  што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 
година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/46                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________________ 
 
                    Врз основа на член 50-a  став 6 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање(„Сл.весникнаРМ“бр.51/05;137/07; 91/09; 124/10;18/11Ч53/11;144/12;55/13;163/13 и 42/14) 
и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 13.03.2015 година,  
донесе 



 
О Д Л У К А 

За утврдување потреба од изработка на локална урбанистичка планска документација за 
градежна парцела составена од дел од к.п.бр.6528  во  

К.О. Конопница 
 

Член 1 
                    Се утврдува потреба од изработка на локална урбанистичка планска документација за 
градежна парцела составена од дел од к.п.бр.6528 во КО Конопница во Општина Крива Паланка. 

Член 2 
                    Границата на планскиот опфат на локалната урбанистичка планска документација ќе 
биде во рамките на границата на дел од катастарската парцела бр. 6528 во КО Конопница. 

Член 3 
                  Содржината на планскиот опфат на локалната урбанистичка планска документација ќе 
билде изградба на објекти за групно домување А3.          
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Член 4 
                   Просторот на опфат на локалната урбанистичка планска документација за градежна 
парцела составена од дел од к.п.бр.6528 е опфат на границата на урбанистичката парцела. 

Член 5 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела составена од дел од 

к.п.бр.6528 содржи: 
 - Планиран развој-текстуален дел и графички приказ; и 
 - Доклументациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член 6 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела составена од дел од 
к.п.бр.6528 во КО Конопница се заверува со потпис и печат на градоначалникот на Општина Крива 
Паланка. 

Член 6 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-734/47                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.03.2015 год                                                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                                                            м-р Борче Стојчевски,с.р. 

__________________________   
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлука за утврдување потреба од изработка на локална урбанистичка 

планска документација за градежна парцела составена од к.п.бр.6528 КО Конопница  – 
Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба од изработка на локална урбанистичка 

планска документација за градежна парцела составена од кп.бр. 6528 во КО Конопница – Општина 
Крива паланка, што Советот ја донесе  на 21-та  седница, одржана на 13.03.2015 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 734/48                                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2015 год.                                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                  Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 
 

________________________________ 
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